
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 112099-2015 z dnia 2015-07-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1.Przedmiotem zamówienia jest wykonanie badania ewaluacyjnego:Ewaluacja wpływu Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 na stan środowiska naturalnego województwa

świętokrzyskiego. 2.Celem...

Termin składania ofert: 2015-08-07

Kielce: Wykonanie badania ewaluacyjnego: Ewaluacja wpływu

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na

lata 2007-2013 na stan środowiska naturalnego województwa

świętokrzyskiego

Numer ogłoszenia: 137569 - 2015; data zamieszczenia: 1 7.09.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 112099 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al.

IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265,

3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wykonanie badania ewaluacyjnego: Ewaluacja wpływu

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 na stan środowiska

naturalnego województwa świętokrzyskiego.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia jest wykonanie badania ewaluacyjnego:

Ewaluacja wpływu Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 na

stan środowiska naturalnego województwa świętokrzyskiego. 2.Celem głównym badania jest ocena wpływu

inwestycji środowiskowych RPOWŚ 2007-2013 w trzech wymiarach: ekologicznym, społecznym i gospodarczym.

3.Zakres przedmiotowy badania ewaluacyjnego obejmie analizę projektów realizowanych ramach RPOWŚ

2007-2013 IV osi priorytetowej - działanie 4.1 Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i

energetycznej oraz działanie 4.2 Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej.

4.Zakres czasowy: Badanie obejmuje swym zakresem okres programowania 2007-2013 (projekty realizowane w

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

1 z 3 2015-09-17 13:21



ramach umów podpisanych do 30 czerwca 2015r.). 5.Zakres terytorialny: Badanie powinno objąć swym zakresem

teren całego Województwa Świętokrzyskiego. 6.PRODUKTY BADANIA: 1)Raport metodologiczny; 2)Raport

końcowy; 3)Broszura; 4)Prezentacja multimedialna. 7.Efektem finalnym prac będzie raport końcowy formułujący

wnioski i rekomendacje odpowiadające na zadane pytania ewaluacyjne. Wykonawca dostarczy Zamawiającemu

raport końcowy w wersji elektronicznej (CD ROM) oraz w wersji papierowej w trzech egzemplarzach. Dokument

ten nie powinien zawierać więcej niż 100 stron + aneksy. 8.Wykonawca zobowiązany jest ponadto do

przedstawienia 4-stronicowej broszury, napisanej w przystępnym, zrozumiałym języku polskim. Broszura powinna

zawierać opis badania i najważniejsze wyniki i rekomendacje płynące z raportu. Stanowić ma ona zachętę do

lektury całego dokumentu. Taką broszurę wykonawca przygotuje w wersji papierowej w 40 egzemplarzach (na

papierze kredowym o gramaturze min.150g/m2) oraz w wersji elektronicznej w formie umożliwiającej jej publikację

bez dodatkowych korekt. 9.Wykonawca zobowiązany jest do opracowania wyników badania w formie prezentacji

Power Point - od 10 do 20 slajdów (elektronicznie). 10.Wykonawca zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu

kompletne dokumenty z realizacji badania w formie niewymagającej dodatkowych prac redakcyjnych.

Opracowania częściowe, niedokończone, niezredagowane, nieuwzględniające zgłoszonych przez Zamawiającego

uwag nie będą przyjmowane. Dokumenty z realizacji badania powinny być wzbogacone o elementy graficzne w

postaci tabel, wykresów, grafów, map itp. 11.Wykonawca będzie zobowiązany do umieszczania na wszystkich

materiałach tworzonych związku z badaniem odpowiednich logotypów zawartych w Wytycznych dotyczących

promocji projektów UE dla beneficjentów RPOWŚ 2007-2013 dostępnych na stronie internetowej wskazanej w

rozdziale VIII pkt. 2 załącznika nr 1 do SIWZ. 12.Wykonawca musi zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z

wymogami zamawiającego, określonymi szczegółowo w Załączniku nr 1 do SIWZ. 13.Miejscem dostarczenia

wykonanego przedmiotu zamówienia jest siedziba Zamawiającego w Kielcach: Departament Polityki Regionalnej

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, ul. Sienkiewicza 63 Kielce.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 73.11.00.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Zamówienie będzie realizowane w ramach Działania 7.2 Osi priorytetowej 7 Regionalnego

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, współfinansowanego przez Unię

Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.09.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

2 z 3 2015-09-17 13:21



ECORYS POLSKA Sp. z o.o, ul. Solec 38 lok.105, 00-394 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 100050,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  86715,00

Oferta z najni ższą ceną: 50000,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 100050,00

Waluta:  PLN .

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

3 z 3 2015-09-17 13:21


